СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2024 года  № 160
60-я сессия 8-го созыва

	Об избрании на должность Главы Карагинского муниципального района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Карагинского муниципального района, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Карагинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов от 23.05.2024 № 90, рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Карагинского муниципального района от 04.12.2024 № 6, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать на должность Главы Карагинского муниципального района Гаврилова Владислава Николаевича сроком на четыре года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Карагинские вести» и разместить в сетевом издании Карагинский РФ.

4. Направить настоящее решение Губернатору Камчатского края и в Законодательное Собрание Камчатского края.

Председатель
Совета депутатов                                                                               Н.В.Шафранская